*1070000443*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

敏惠醫護管理專科學校　函

地址：73658臺南市柳營區中山東路二段111

6號

聯絡人：學輔中心　魯倍倍

聯絡電話：06-6226111轉336

傳真電話：06-6223616

電子信箱：beybeylu@mail.mhchcm.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：敏專學(輔)字第1070000443號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳DM乙份(20180526 活動宣傳DM.PNG)

主旨：本校為辦理107年度新住民文化活動-多元文化博覽會，擬

敦請　貴校共襄盛舉。

說明：

一、主題：『敏惠多元文化博覽會』。

二、日期：107年05月26日(六)早上10點至12點。

三、地點：本校行政大樓三樓藝術中心。

四、對象：對多元文化有興趣之新住民家庭及社區民眾。

正本：臺南市各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中學、臺南市各國民小學

、嘉義市各國民小學、嘉義縣各國民小學

副本：本校學生輔導中心(不含附件) 2018-05-11
13:36:15

校長 葉至誠